MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM
FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES – FAPS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

O Sr. Flávio Alexandre de Carvalho, Presidente do Instituto de Previdência e Assistên-
cia Municipal – IPAM, faz saber, por meio deste Edital, que estão sendo convocados os
seguintes candidatos aprovados em Processo Seletivo para Estágio nas áreas/cursos
especificados: ENSINO MÉDIO – JERÔNIMO SANDI RECH.

Comunicamos que os candidatos citados deverão comparecer ao Setor de Recursos
Humanos do Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM, sito na Rua Pi-
nheiro Machado, nº 2269, Bairro Centro, Cep 95020-172, no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta data, nos termos do item 11.3 do Edital nº 01/2022 do Processo
Seletivo nº 01/2022. GABINETE DO PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E
ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL - IPAM, em 08 de dezembro de 2022.

Flavio Alexandre de Carvalho

PRESIDENTE DO IPAM

Diego Lopes Triches

CHEFE DO SERVIÇO DE PESSOAL IPAM

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM